
UCHWAŁA  Nr 143/237/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 czerwca 2005r. 
 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania komisji przetargowej i okre�lenia 
regulaminu jej pracy. 
 
 
 Na podstawie art.19 ust.2, art.20 ust.1 i art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. – Prawo zamówie� publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z 
pó�n.zm.) 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 138/224/2005 Zarz�du Powiatu w Ostródzie z dnia 27 kwietnia 
2005r. w sprawie powołania komisji przetargowej i okre�lenia regulaminu jej 
pracy, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Członek: Malwina Chachuła – Inspektor Wydziału Finansowego” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ...................................... 

2. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ...................................... 

3. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ...................................... 

4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ...................................... 


